Pionowe wymienniki c.w.u.
+ produkty wytwarzane są z wyselekcjonowanych gatunków stali
dostarczanych przez sprawdzonych dostawców
Bezkonkurencyjna jakość
+ automatyzacja gwarantuje precyzję wykonania
Zaawansowana technologia produkcji
+ zabezpieczenie antykorozyjne gwarantuje jednorodna warstwa
emaliowanej powłoki

Powierzchnia
(MPa)
Ciśnienie znamionowe
(zbiornik / wężownica)
(kW)
Moc wężownicy **
dolnej / górnej
Grubość /
materiał izolacji ***
(mm)
Straty
postojowe ****
(W)
Model
anody
SB-201 200 / 198 1,08 / 0,72 1,0 / 1,0 32 / 21 67/ PUR / NR 59 AMW.M8.400
SB-251 250 / 251 1,11 / 0,66 1,0 / 1,0 33 / 19,5 67/ PUR / NR 64 AMW.M8.400
SB-301 300 / 298 1,43 / 0,83 1,0 / 1,0 42 / 24 67/ PUR / NR 67 AMW.M8.500
SB-401 400 / 392 1,61 / 0,94 1,0 / 1,0 48 / 28 67/ PUR / NR 74 AMW.M8.590
SB-501 500 / 488 2,13 / 0,94 1,0 / 1,0 63 / 28 67/ PUR / NR 79 AMW.M8.650
*    Szczegółowe warunki gwarancji opisane są w karcie gwarancyjnej.
O**  Przy parametrach 80/10/45 C (temperatura wody grzewczej / temperatura wody zasilającej /
3temperatura wody użytkowej), przepływ wody grzewczej przez wężownicę 2,5 m /h.
***   Izolacja: R - rozbieralna,  NR - nierozbieralna